
 令和３年９月１６日  

 

保護者 様 

 

中村女子高等学校 

校長 伊 藤  薫  

 

 

台風１４号に伴う臨時休校について（お知らせ） 

 

 

平素から本校教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、すでに天気予報でご存じのことと思いますが、現在、台風 14 号が山口県

に接近中です。やがて温帯低気圧になる予報ではありますが、台風のコースから、

山口県に大雨と強風をもたらすことが予想されます。そのため、公共交通機関の

乱れが生じることも考えられます。 

つきましては、明日９月１７日（金）を臨時休校といたします。 

明日の朝８時４０分からリモートで朝のＨＲを行います。課題等は事前にお知

らせをする予定ですが、ＨＲでもお伝えすることもありますので、必ずＨＲには

参加するようにお伝えください。 

なお、９月２１日（火）は平常通りの授業を行います。今後も、「なかりんメ

ール」及び「ホームページ」で、生徒の皆様には Classroom で情報提供する場合

がございますので、こまめにご確認をいただくようにお願いします。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

〒753-8530 

山口市駅通り 1-1-1 

中村女子高等学校 

教頭：蛎屋 芳己 

TEL：(083)922-5577 

携帯：080-1630-0965(教頭） 


